Anul X X X .Nr. 92. S i b i i u , Marti 10/22 August 1882.

TELEGRAFULROMAN.
Apare Marţia, Joia şi Sâmbăta.

A B O N A M E N T U L
Pentrn Slbllu pe an 7 fl., 6 Inni 8 fl. 50 er., 3 Inni 1 9. 75 er.
Pentru monarchia pe an 8 9., 6 luni 4 9., 3 Inni 2 9
Pentrn străinătate pe an 12 9., 6 Inni 6 9., 3 Inni 39.